
CONCOURS DE GYMNASTIQUE FEMININE

Championnat Régional Poussins

Catégorie A

Cheval Barres Poutre Sol F.Phys TOTAL

1 JC CROISSY S/SEINE 303.05 267.50 265.45 280.90 301.55 1418.45 C

Catégorie B

Cheval Barres Poutre Sol F.Phys TOTAL

1 AT TRIEL 217.45 188.35 192.05 192.80 219.00 1009.65 C
2 EGA ISLE ADAM 208.95 185.30 191.35 194.85 225.25 1005.70 C
3 JS SEVRES 206.10 180.25 179.65 184.60 221.55 972.15 C

Catégorie C

Cheval Barres Poutre Sol F.Phys TOTAL

1 SGA ARGENTEUIL 142.85 126.40 125.50 126.50 144.30 665.55 C

Catégorie D

Cheval Barres Poutre Sol F.Phys TOTAL

1 LVD DEUIL LA BARRE 97.85 96.35 99.25 99.45 96.45 489.35 C
2 SLP POISSY 102.25 92.85 91.80 98.15 94.90 479.95 C
3 OCG GIF S/YVETTE 101.45 92.70 94.90 92.00 95.85 476.90 C
4 SGS STE GENEVIEVE DES BOIS102.35 89.25 88.30 94.85 94.75 469.50 C
5 ESGL LIVRY GARGAN 95.10 94.90 90.95 92.00 95.45 468.40 C
6 MLE ENGHIEN 96.50 92.25 90.65 92.20 95.25 466.85 C
7 ESL ST LEU LA FORET 99.35 88.30 90.25 90.25 95.00 463.15 C
8 CMGV VILLENEUVE LA GARENNE101.30 88.60 89.90 85.95 94.50 460.25 C
9 ASC CHEPTAINVILLE 90.95 91.90 86.85 84.55 94.85 449.10
10 EB BOUFFEMONT 97.60 84.60 85.75 81.50 89.15 438.60
11 FLEP CARRIERES S/POISSY 93.60 83.35 84.30 78.60 94.45 434.30
12 BAC BONDOUFLE 91.00 78.10 84.80 81.85 90.80 426.55
13 JAE EAUBONNE 90.70 78.80 85.25 80.30 88.60 423.65
14 DH HOUDAN 84.00 68.30 75.55 72.55 83.00 383.40
15 CC2 GIF S/YVETTE 82.60 72.35 70.60 67.70 81.30 374.55

Catégorie E

Cheval Barres Poutre Sol F.Phys TOTAL

1 VOSB ST BRICE S/FORET 65.10 61.15 63.60 64.15 57.20 311.20 C
2 GAB BEYNES 62.75 59.90 58.95 60.55 57.10 299.25 C
3 G PARIS 62.20 58.20 60.60 60.60 56.90 298.50 C
4 ESM MOUSSY LE NEUF 59.20 59.50 57.75 61.75 57.05 295.25 C
5 FPVR VILLENEUVE LE ROI 62.90 56.80 56.70 57.20 56.25 289.85 C
6 FAC PARIS 61.10 54.55 57.50 55.10 56.30 284.55
7 LDG PARIS 58.70 55.90 54.60 54.80 56.60 280.60
8 JDA ASNIERES 59.05 54.95 56.20 53.80 56.20 280.20
9 UFQ QUINCY S/SENART 59.00 41.45 50.30 54.05 55.15 259.95
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CONCOURS DE GYMNASTIQUE FEMININE

Championnat Régional Poussins

Classement général de la division :  Drapeau

Cheval Barres Poutre Sol F.Phys TOTAL

1 JC CROISSY S/SEINE 165.35 143.05 142.15 151.80 151.85 754.20 C
2 AT TRIEL 155.15 136.15 137.75 143.15 148.90 721.10
3 EGA ISLE ADAM 150.75 134.00 136.75 139.50 152.10 713.10
4 JS SEVRES 149.45 130.95 131.30 136.10 150.85 698.65
5 SGA ARGENTEUIL 142.85 126.40 125.50 126.50 144.30 665.55

Classement général de la division :  Fanion

Cheval Barres Poutre Sol F.Phys TOTAL

1 LVD DEUIL LA BARRE 64.50 64.65 65.80 65.95 58.35 319.25 C
2 SLP POISSY 68.10 60.85 60.30 64.95 57.30 311.50
3 VOSB ST BRICE S/FORET 65.10 61.15 63.60 64.15 57.20 311.20
4 OCG GIF S/YVETTE 67.95 61.20 62.40 60.20 57.90 309.65
5 MLE ENGHIEN 63.80 62.85 61.85 62.80 57.65 308.95
6 SGS STE GENEVIEVE DES BOIS69.15 59.60 58.60 62.30 57.30 306.95
7 ESGL LIVRY GARGAN 62.40 63.60 60.10 60.95 57.45 304.50
8 ESL ST LEU LA FORET 66.45 58.40 59.70 60.90 57.30 302.75
9 CMGV VILLENEUVE LA GARENNE66.60 59.00 59.80 57.20 56.95 299.55
10 GAB BEYNES 62.75 59.90 58.95 60.55 57.10 299.25
11 G PARIS 62.20 58.20 60.60 60.60 56.90 298.50
12 ESM MOUSSY LE NEUF 59.20 59.50 57.75 61.75 57.05 295.25
13 ASC CHEPTAINVILLE 59.45 61.40 58.25 57.95 57.50 294.55
14 FPVR VILLENEUVE LE ROI 62.90 56.80 56.70 57.20 56.25 289.85
15 EB BOUFFEMONT 64.35 55.70 57.10 54.75 54.40 286.30
16 FLEP CARRIERES S/POISSY 61.45 56.20 56.30 53.40 57.20 284.55
16 FAC PARIS 61.10 54.55 57.50 55.10 56.30 284.55
18 DH HOUDAN 60.95 53.60 56.20 55.15 56.20 282.10
19 LDG PARIS 58.70 55.90 54.60 54.80 56.60 280.60
20 BAC BONDOUFLE 59.50 53.05 56.85 55.55 55.35 280.30
21 JDA ASNIERES 59.05 54.95 56.20 53.80 56.20 280.20
22 JAE EAUBONNE 59.45 54.35 56.55 54.95 54.70 280.00
23 CC2 GIF S/YVETTE 60.50 54.25 53.15 50.80 55.00 273.70
24 UFQ QUINCY S/SENART 59.00 41.45 50.30 54.05 55.15 259.95
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